
Uchwała Nr V/25/07 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 25 stycznia 2007 roku 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich. 

  

 

Na podstawie § 24 statutów sołectw gminy Działdowo stanowiących załączniki 

od nr 1 do nr 30 uchwały Nr XII/100/03 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 listopada 

2003 r. w sprawie uchwalenia statutów so łectw na terenie gminy Działdowo,             

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów oraz rad sołeckich we wszystkich sołectwach na 

terenie gminy Działdowo. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                  Mirosław Zieliński 

 

 

 

 

 


